 本使用说明书仅提供电气规格、功能规格、安装配线、故障排除及周边装置部份说明，详细说明请见 DVP-PLC
应用技术手册【程序篇】。选购外围装置详细说明请见该产品随机手册或 DVP-PLC 应用技术手册【特殊单元篇】。
 本机为开放型 (OPEN TYPE) 机壳，因此使用者使用本机时，必须将之安装于具防尘、防潮及免于电击/冲击意外
的外壳配线箱内。另必须具备保护措施 (如: 特殊的工具或钥匙才可打开) 防止非维护人员操作或意外冲击本体，
造成危险及损坏。
 交流输入电源不可连接于输入/出信号端，否则将造成严重损坏。本机为直流电源供应，请在上电之前再次确认电
源配线。请勿在上电时触摸任何端子。本体上的接地端子 务必正确的接地，可提高产品抗噪声能力。
1.1 型号说明及外围装置
谢谢您采用台达 DVP 系列可编程控制器。SV 为 28 点（16 输入点 + 12 输出点）PLC 主机，提供丰富的指令集，并
具有 16K Steps 的程序内存，可连接 SS/SA/SX/SC/SV 全系列扩充机，包含数字输入/输出（最大输入/输出扩充点数
可达 512 点）、模拟模块（A/D、D/A 转换及温度单元）及新型高速扩充机等各类机型。四组高速（200KHz）脉冲输
出、新增两轴插补指令，可满足各种应用场合，并且体积小，安装容易。
 铭牌说明
28SV11R0T6020001VX.XXXX
24Vdc  6W
2.0A  250Vac 50/60Hz RES LOAD
M A D E  I N  X X X X X
台达 产品型号PLC
输入电源规格
输出点模块规格
管制条码及序号
版本
 型号
 序号
系列名称
点数 输入 输出 (16 +12 )
SV 系列
T：晶体管
直流电源输入
R：继电器
制造序号
生产年份 年 ( 2006  )
生产周次
制造工厂 桃园厂 (  )
版本序号
生产机种
1.2 产品外观及各部介绍
1 电源、运行、电池低电压及错误指示灯
2 COM1 (RS-232) 通讯接收 (Rx) 指示灯
3 COM2 (RS-485) 通讯传送 (Tx) 指示灯
4 输出/入点指示灯
5 RUN/STOP 开关
6 VR0：M1178 启动/D1178 对应值
7 VR1：M1179 启动/D1179 对应值
8 输出/入端子
9 COM1 (RS-232) 程序输出/入通讯口
10 DIN 轨固定扣
11 扩充机定位孔
12 扩充机连接口
13 DIN 轨糟 (35mm)
14 扩充机固定扣
15 COM2 (RS-485) 通讯口 (Master/Slave)
16 电源输入口
17 3 P 脱落式端子 (标准附件)
18 电源输入连接线 (标准附件)
19 新型高速扩充机连接口
20 铭牌
1
2
3
4
5
6
7
14
10
9
8
13
12
11
70 3
90
3